

Anmerk: Dette sertifikat er det internasjonale standardformular som anbefales av Det internasjonale arbeidsbyrå i samsvar med ILO-konvensjon nr. 152.

Note: This Certificate is the standard international form as recommended by the International Labour Office in accordance with ILO Convention No. 152.

Form No. 2

Form No. 2

Sertifikat nr. 1292 / 260
Certificate No.

SERTIFIKAT FOR PRØVING OG INNGÅENDE UNDERSØKELSE AV LØFTEINNRETNINGER

CERTIFICATE OF TEST AND THOROUGH EXAMINATION OF LIFTING APPLIANCES

Skipets navn
Name of Ship
Offisielt nummer
Official Number
Kallesignal
Call Sign
Hjemsted
Port of Registry
Eierens navn
Name of Owner

Fastsatt av Sjøfartsdirektoratet1987

Prescribed by the Maritime Directorate1987

Page 34 of 35

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Plassering og beskrivelse av løfteinnretninger (med eventuelle kjenningnummer eller merker) som er blitt prøvet og inngående undersøkt. Situation and description of lifting appliances (with distinguishing numbers or marks if any) which have been tested and thoroughly examined	Vinkel med horisontalplan eller radius for anvendt prøve- vekt Angle to the horizontal or radius at which test load applied	Prøvevekt (tonn) Test load (tonnes)	Tillatt arbeids- belastning (SWL) ved vinkel eller radius angitt i kolonne 2 (tonn) Safe working load (SWL) at angle or radius shown in column 2 (tonnes)	Navn og adresse til det firma eller den sak- kyndige person som bevitnet prøving og utførte den inngående undersøkelse Name and address of the firm or competent person who witnessed testing and carried out thorough examination
Type 29/94 APH – 10000 kg Serial No.: 1292 / 260 TAG-NO. : 73D – MB 033		12,5	10,0	HENSCHE FRIES GMBH CAUSCHWASSE 20 D-40200 DÜSSELDORF

Jeg bekrefter at på den dato jeg har satt min underskrift ble løfteinnretningen angitt i kolonne (1) prøvet og inngående undersøkt og ingen feil eller varig formforandringer ble funnet, og at tillatt arbeidsbelastning er som angitt.

I certify that on the date to which I have appended my signature, the lifting appliances shown in column (1) was tested and thoroughly examined and no defect or permanent deformation were found; and that the safe working load is as shown.

Dato: 24. März 2000

Date:

Sted:

Place:

Underskrift:

Signature: